



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PNT Invest ApS

Rørsøvej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 89 33 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

---

Paul Newman  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PNT Invest ApS Rørsøvej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 89 33 45
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Paul Newman
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Paul Newman Trading ApS, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i tilknyttede selskaber samt investering i andre værdipapirer.

Selskabet er holdingvirksomhed for Paul Newman Trading ApS

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -632 t.kr. mod -1.023 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret udbrudt coronavirus over hele verden. Dette har medført, at en del aktivitet i Danmark er/har været lukket ned.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen normaliseres, og kan ikke forudsige dens endelige påvirkning på selskabets økonomi.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets egenkapital er negativ.

Selskabets ledelse har jf. Selskabslovens §119 lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer egenkapitalen retableret.

Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om i 2021 at stille den nødvendige kapital til disposition for selskabets drift og planlagte aktiviteter, således at selskabet kan betragtes som going concern.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-703.640	-1.105.614
Andre finansielle indtægter	116.785	84.782
<b>Resultat før skat</b>	<b>-590.605</b>	<b>-1.024.582</b>
Skat af årets resultat	-41.754	1.424
<b>Årets resultat</b>	<b>-632.359</b>	<b>-1.023.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-632.359	-1.023.158
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-632.359</b>	<b>-1.023.158</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>383.101</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>383.101</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>383.101</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>383.101</b></u>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-381.758	250.601
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-256.758</b>	<b>375.601</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	224.391	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>224.391</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	24.867	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.367	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.367</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>383.101</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ.

Selskabets ledelse har jf. Selskabslovens §119 lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer egenkapitalen reableret.

Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om i 2021 at stille den nødvendige kapital til disposition for selskabets fortsatte drift og selskabet anses på baggrund heraf for going concern.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.685.740	1.685.740
Afgang i årets løb	-8.025	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.677.715</b>	<b>1.685.740</b>
Opskrivninger 1. januar	-4.226.171	-2.368.868
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-703.640	-1.105.614
Årets tilbageførsler på afgang	8.025	0
Udlodning	0	-751.689
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-4.921.786</b>	<b>-4.226.171</b>
Modregnet i tilgodehavender	3.019.680	2.540.431
Overført til hensatte forpligtelser	224.391	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>3.244.071</b>	<b>2.540.431</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PNT Invest ApS kr.
Paul Newman Trading ApS, Gentofte	100 %	-3.244.071	-703.640	0


